

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РМ-Стил"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	0	25	12	32	25	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	153	153	0	25	15	65	48	0	0
из них женщин	37	37	0	19	1	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Участок горячепрокатных станов</b>																							
229/001	Старший мастер участка горячепрокатных станов	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/002	Вальцовщик стана горячей прокатки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/003	Вальцовщик стана горячей прокатки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/004	Вальцовщик стана горячей прокатки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/005	Вальцовщик стана горячей прокатки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/006	Вальцовщик стана горячей прокатки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/007	Оператор поста управления стана горячей прокатки	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

229/008	Оператор поста управления стана горячей прокатки	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/009	Нагревательщик металла	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/010	Нагревательщик металла	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок отделки и сдачи продукции																							
229/013	Старший мастер участка отделки и сдачи продукции	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/014	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/015	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/016	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/017	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
100A	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
101A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
102A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
103A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
104A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
106A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
107A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
108A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
109A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
110A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
111A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
112A (100A)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/018	Термист проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/019	Термист проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71	Стропальщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок отделки и сдачи продукции (ДБО)																							
229/020	Правильщик проката и труб (оператор автоматизированной линии дробеструйной установки)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
229/022	Правильщик проката и труб (стропальщик)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/025	Правильщик проката и труб (стропальщик)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок плазменной резки																							
72	Оператор автоматической плазменной резки	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Вальцетокарный участок																							
229/028	Мастер вальцетокарного участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/029	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229/030	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/031	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/032	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/033	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/034	Фрезеровщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

229/035	Фрезеровщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок механика																							
229/037	Главный механик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/011	Машинист крана металлургического производства на горячих участках работ	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/012	Машинист крана металлургического производства на горячих участках работ	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73	Машинист крана металлургического производства на горячих участках работ	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/038	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/039	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/040	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/041	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/044	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
229/045	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок энергетика																							
229/046	Главный энергетик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Мастер участка	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/047	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/048	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/049	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/050	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/052	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования, постоянно занятый на ремонте металлургического оборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Заготовительный участок																							
229/055	Мастер заготовительного участка	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229/056	Резчик холодного металла	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229/058	Стропальщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229/060	Машинист крана металлургического	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	производства																						
Хозяйственный участок																							
76	Заведующий хозяйством	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/064	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/063	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/067	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/065	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/066	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
229/068	Контролер в производстве черных металлов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
229/069	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заместитель советника генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Советник генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Архивариус-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис																							
81	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по управлению персоналом																							
82	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																							
83	Менеджер по закупкам и транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта																							
84	Ведущий менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-технологическое бюро																							
86	Заместитель главного инженера конструктора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
87	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
88	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Заместитель главного бухгалтера по производственному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Казначейство																							
92	Руководитель отдела казначейство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

95	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Экономист по ГОЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бюджетирования																							
94	Ведущий финансовый мене-джер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Славкинский А.Б.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.24

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Микрюков С.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Ткачева Я.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

Мержа М.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024

(дата)

Ведущий менеджер по персоналу

(должность)

Бармина О.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2531

(№ в реестре экспертов)

Маркова Екатерина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.10.2024

(дата)